[ alita 79 Mickten - Ubigau

Giiltig von 18.07.2022 bis 28.08.2022

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Mickten 4.03| 4.38| 5.03| 21.40| 22.10| 22.40( 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.03| 2.03| 3.03 4.03| 4.38| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38 7.08| 7.38 8.08
Dresden Trachauer StraBe 4.04| 4.39| 5.04| 21.41| 22.11| 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04 4.04| 4.39| 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09
Dresden Brockwitzer StraBe 4.04| 4.39| 5.04| 21.41| 22.11| 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04 4.04| 4.39| 509/ 5.39| 6.09| 6.39| 7.09/ 7.39| 8.09
Dresden An der Flutrinne 4.05| 4.40| 5.05| 21.42| 22.12| 22.42| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.05| 2.05| 3.05 4.05| 4.40| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40, 7.10| 7.40| 8.10
Dresden RethelstraBe 4.06| 4.41| 5.06| 21.43| 22.13| 22.43| 23.11| 23.41| 0.11| 0.41| 1.06| 2.06| 3.06 4.06| 4.41| 511| 541| 6.11| 6.41| 7.141| 7.41| 8.11
Dresden Kaditzer StraBe 4.07| 4.42| 5.07| 21.44| 22.14| 22.44| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.07| 2.07| 3.07 4.07| 4.42| 512| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12
Dresden ThaterstraBe 4.08| 4.43| 5.08| 21.45| 22.15| 22.45| 23.13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.08| 2.08| 3.08 4.08| 4.43| 513| 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 4.09| 4.44| 5.09| 21.46| 22.16| 22.46| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.09| 2.09| 3.09 4.09| 4.44| 5.14| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14
Dresden WerftstraBe 410 4.45| 5.10| 21.47| 22.17| 22.47| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.10/ 2.10| 3.10 4.10| 4.45| 5.15| 5454 6.15| 6.45 7.15| 7.45| 8.15
Dresden Overbeckstrae 4.11] 4.46| 5.11] 21.48| 22.18| 22.48| 23.16]| 23.46| 0.16] 0.46| 1.11] 2.11| 3.11 4.11| 4.46| 5.16| 5.46| 6.16] 6.46] 7.16) 7.46] 8.16
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Mickten 21.40| 22.10| 22.40| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.03| 2.03| 3.03 4.03| 4.38| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 21.40| 22.
Dresden Trachauer StraBe 21.41] 22.11| 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04 4.04| 4.39| 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 21.41| 22.
Dresden Brockwitzer StraBe 21.41] 22.11| 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04 4.04| 4.39| 509/ 539 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39|21.41| 22.
Dresden An der Flutrinne 21.42| 22.12| 22.42| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.05| 2.05| 3.05 4.05| 4.40| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40/ 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 21.42| 22.
Dresden RethelstraBe 21.43| 22.13| 22.43| 23.11| 23.41| 0.11| 0.41| 1.06| 2.06| 3.06 4.06| 4.41| 511| 541 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 811 8.41| 21.43| 22.
Dresden Kaditzer StraBe 21.44| 22.14| 22.44| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.07| 2.07| 3.07 4.07| 4.42| 512| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 21.44| 22.14
Dresden ThaterstraBe 21.45| 22.15| 22.45| 23.13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.08| 2.08| 3.08 4.08| 4.43| 5.13| 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 21.45| 22.15
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 21.46| 22.16| 22.46| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.09| 2.09| 3.09 4.09| 4.44| 514| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 21.46| 22.16
Dresden WerftstraBe 21.47|22.17| 22.47| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.10| 2.10| 3.10 4.10| 4.45| 5.15| 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 21.47| 22.17
Dresden OverbeckstraBe 21.48| 22.18| 22.48| 23.16| 23.46| 0.16] 0.46) 1.11| 2.11] 3.11 4.11| 4.46| 5.16| 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 21.48| 22.18
SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Mickten 22.40| 23.08| 23.38| 0.08/ 0.38| 1.03| 2.03| 3.03
Dresden Trachauer StraBe 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04
Dresden Brockwitzer StraBe 22.41| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.04| 2.04| 3.04
Dresden An der Flutrinne 22.42| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.05| 2.05| 3.05
Dresden RethelstraBe 22.43| 23.11| 23.41| 0.11| 0.41| 1.06| 2.06| 3.06
Dresden Kaditzer StraBe 22.44123.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.07| 2.07| 3.07
Dresden ThaterstraBe 22.45| 23.13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.08| 2.08| 3.08
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 22.46| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.09| 2.09| 3.09
Dresden WerftstraBe 22.47| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.10| 2.10| 3.10
Dresden OverbeckstraBe 22.48| 23.16| 23.46| 0.16] 0.46]| 1.11] 2.11] 3.1
33 = Anruf-Linientaxi: Anmeldung mind. 20 Min vor Abfahrt Tel. +49 351 857 1111.
L] ) - -
alita 79 Ubigau - Mickten
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Kaditzer StraBe 412| 4.42| 5.08|21.42| 22.12| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12 412| 4.42| 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12|21.42
Dresden ThaterstraBe 4.13| 4.43| 5.09| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 23.43| 0.13| 1.13| 2.13] 3.13 413| 4.43| 513| 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13]| 21.43
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 4.14| 4.44| 510| 21.44| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44| 0.14| 1.14| 2.14| 3.14 414| 4.44| 514| 544| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14|21.44
Dresden WerftstraBe 4.15| 4.45| 511| 21.45| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15 415| 4.45| 515| 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 21.45
Dresden OverbeckstraBe 4.16| 4.46| 5.12| 21.46| 22.16| 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16 416| 4.46| 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 21.46
Dresden Scharfenberger StraBe (1) 4.17| 4.47| 5.13| 21.47| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17 417\ 4.47| 517| 5.47| 6.17| 6.47| 747| 7.47| 8.17| 21.47
Dresden RethelstraBe 4.18| 4.48| 5.14| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48/ 0.18| 1.18| 2.18| 3.18 4.18| 4.48| 5.18| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 21.48
Dresden An der Flutrinne 4.18| 4.48| 5.14| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48/ 0.18| 1.18] 2.18| 3.18 4.18| 4.48| 518 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18] 21.48
Dresden Brockwitzer StraBe 4.18| 4.48| 5.14| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48/ 0.18| 1.18| 2.18| 3.18 4.18| 4.48| 5.18| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 21.48
Dresden Trachauer StraBe 419 4.49| 5.15| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 1.19] 2.19| 3.19 4.19| 4.49| 519| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 21.49
Dresden Mickten (3) 4.20| 4.50| 5.16| 21.50| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20 4.20| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 21.50
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Dresden Kaditzer StraBe 22.12| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12 412| 4.42| 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 21.42| 22.12| 22.42| 23.12| 23.42
Dresden ThaterstraBe 22.13| 22.43| 23.13| 23.43| 0.13| 1.13| 2.13] 3.13 413| 4.43| 513| 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 23.43
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 22.14| 22.44| 23.14| 23.44| 0.14| 1.14| 2.14| 3.14 414 4.44| 514| 544| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 21.44| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44
Dresden WerftstraBe 22.15| 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15 415| 4.45| 515| 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 21.45| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45
Dresden OverbeckstraBe 22.16| 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16 4.16| 4.46| 5.16| 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 21.46| 22.16| 22.46| 23.16| 23.46
Dresden Scharfenberger StraBe (1) 22.17| 22.47| 23.17| 28.47| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17 417\ 4.47| 517| 5.47| 6.17| 6.47| 747| 7.47| 8.17| 21.47| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47
Dresden RethelstraBe 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18 4.18| 4.48| 5.18| 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48
Dresden An der Flutrinne 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18 418/ 4.48| 5.18| 548 6.18| 6.48] 7.18| 7.48| 8.18| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48
Dresden Brockwitzer StraBe 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18 4.18| 4.48| 5.18| 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48
Dresden Trachauer StraBe 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 1.19] 2.19| 3.19 419 4.49| 519| 549 6.19| 6.49] 7.19| 7.49| 8.19| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49
Dresden Mickten (3) 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20 4.20| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 21.50| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50

SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Kaditzer StraBe 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
Dresden ThaterstraBe 0.13| 1.13] 2.13| 3.13
Dresden Ubigau MengsstraBe (1) 0.14| 1.14| 2.14| 3.14
Dresden WerftstraBe 0.15| 1.15| 2.15| 3.15
Dresden OverbeckstraBe 0.16| 1.16| 2.16| 3.16
Dresden Scharfenberger StraBe (1) 017 117| 2.17| 3.17
Dresden RethelstraBe 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Dresden An der Flutrinne 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Dresden Brockwitzer StraBe 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Dresden Trachauer StraBe 0.19| 1.19| 2.19| 3.19
Dresden Mickten (3) 0.20] 1.20] 2.20| 3.20

33 = Anruf-Linientaxi: Anmeldung mind. 20 Min vor Abfahrt Tel. +49 351 857 1111.

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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